Frequenz
87,6MHz
87,8MHz
88,4MHz
89,3MHz
89,7MHz
90,1MHz
90,4AMHz
90,9MHz
91,3MHz
91,9MHz
92,1MHz
92,5MHz
92,9MHz
93,3MHz
93,5MHz
93,7MHz
94,4AMHz
94,9MHz
95,0MHz
95,9MHz
96,1MHz
96,3MHz
96,5MHz
96,8MHz
98,0MHz
98,4AMHz
98,8MHz
99,0MHz
99,8MHz
100,1MHz
100,3MHz
100,7MHz
100,9MHz
101,9MHz
103,0MHz
103,2MHz
103,5MHz
104,4AMHz
105,0MHz
105,6MHz
106,4AMHz

Programm
OE 1

BR 5

BR 2

OE 1

UNS Radio
OE 1

BR 1

OE 1

BR 1

BR 1

BR 1

OE 2

BR 2
Radio S
Radio Oberosterreich
BR 1

BR 3
Radio S
BR 1

BR 3

BR 3
Radio Steiermark
BR 2

BR 1

OE 3

OE 3

ohne RDS, engl. Nachrichten

OE 3
OE 3
DLF
DLF
BR 4
BR 4
Antenne
Antenne
BR 4
Antenne
BR 5
BR 5
Krone Hit
BR 5

Senderstandort
Bruck/Mur-Mugel Steiermark
Untersberg
Berchtesgaden
Lienz-Rauchkofel Tirol
Berchtesgaden
Landeck-Grabberg Tirol
Berchtesgaden
Salzburg-Gaisberg
Miinchen-Ismaning
Untersberg
Brotjacklriegel

Inntal bei Kiefersfelden
Salzburg

Wendelstein
Brotjacklriegel

Salzburg

Hohe Linie bei Regensburg
Hochberg bei Traunstein
Untersberg

Brotjacklriegel
Hoher Bogen bei Furth im Wald

Passau

Bayreuth oder Weiden?
Untersberg

Brotjacklriegel

Cham, Oberpfilzer Wald Hoher Bogen
Mittenwald

Miinchen-Ismaning
Brotjacklriegel

Hoher Bogen bei Furth im Wald
Hohe Linie bei Regensburg

OE

Berchtesgaden



106,9MHz BR 5 Brotjacklriegel
107,1MHz BR S5 Hochberg bei Traunstein
107,5MHz R-Fabrik Radio Freies Salzburg



